2024年 6月 14日

各 位

「〈やまぎん〉保険ご相談キャンペーン」の実施について

 株式会社 山形銀行（頭取 佐藤 英司）では、2024年 7月 1日（月）から 2024年 12月 30日（月）

まで下記のとおり、キャンペーンを実施いたします。

当行では、今後もより多くのお客さまにご満足いただける商品の提供・サービスの向上に努めてまいります。

記

【キャンペーン内容】

項目 内容

名称 〈やまぎん〉保険ご相談キャンペーン

期間 2024年 7月 1日（月）～2024年 12月 30日（月）

対象となるお客さま

期間中、以下のいずれかのご相談をいただいた個人のお客さま

① 保険商品についてのご相談（一時払保険、損害保険を除く）

② 保険証券持参のうえ保険のご相談

景品

先着 2,000名様に景品Ⅰまたは景品Ⅱのいずれか 1点をプレゼント

景品Ⅰ：リラックスセット（1,000セット）

景品Ⅱ：レトルト食品セット（1,000 セット）

※ 景品は選択いただけますが、在庫がなくなり次第終了となります。

キャンペーン内容についてくわしくは、専用のパンフレットまたはホームページをご覧ください。

                                                           以 上

本件に関するお問い合わせ先

経営企画部 広報室

TEL 023－623－1221（代表）

【受付時間】 9：00～17：00